[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
Липецкой области Российской Федерации

	17.03.2021

	№
	350

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Елец от 11.02.2019 №218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», утверждении Положения о ней, и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец» (с изменениями от 23.08.2019 №1388, от 16.09.2019 №1548, от 19.12.2019 №2131, от 23.12.2019 №2171, 25.02.2020 №214)

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Елец от 27.11.2020 №255 «О структуре администрации городского округа город Елец», кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город Елец от 11.02.2019 №218 «О создании общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец», утверждении Положения о ней, и о признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа город Елец» (с изменениями от 23.08.2019 №1388, от 16.09.2019 №1548, от 19.12.2019 №2131, от 23.12.2019 №2171, 25.02.2020 №214) изменения, изложив приложение №1 «Состав общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец» к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно - политической газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа город Елец Н.М.Родионова.

Глава городского

округа город Елец

Е.В. Боровских

Бричеев А.Ю.
8 (47467) 2-02-50

	Вносит:

	Начальник Управления
коммунального хозяйства
администрации

городского округа город Елец
	А.Ю. Бричеев

	Согласовано:

	Первый заместитель главы
администрации городского
округа город Елец

	Н.М. Родионов

	Председатель правового комитета
администрации городского округа

город Елец

Управляющий делами
администрации
городского округа город Елец

	Е.В. Ершова

О.Н. Чаплыгина

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Елец

от _____________2021 № ______

«Приложение №1

к постановлению администрации

городского округа город Елец

от 11.02.2019 №218

Состав

общественной комиссии по контролю за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа город Елец»

	Родионов

Никита Михайлович
	первый заместитель главы администрации городского округа город Елец – председатель комиссии

	Бричеев
Андрей Юрьевич
	начальник Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец – заместитель председателя комиссии

	Силакова
Оксана Борисовна
	главный специалист-эксперт Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Молодых
Марина Сергеевна
	заместитель председателя комитета архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Елец - главный архитектор

	Соловьев
Алексей Юрьевич
	заместитель начальника Управления коммунального хозяйства администрации городского округа город Елец

	Австриевских
Марина Эдуардовна
	начальник отдела инженерно-строительного надзора МКУ «Управления капитального строительства» город Елец

	Родионов

Сергей Витальевич
	ведущий специалист отдела гражданской защиты МКУ «Управление гражданской защиты города Ельца»

	Бородина

Наталья Андреевна
	председатель общественной палаты городского округа город Елец (по согласованию)

	Добродеев

Александр Павлович
	председатель первичной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Пирогов

Максим Владимирович
	заместитель начальника ОГИБДД ОМВД России по городу Ельцу (по согласованию)

	Представители политических партий
	(по согласованию)

	Депутаты Совета депутатов городского округа город Елец
	(по согласованию)».

Начальник Управления

коммунального хозяйства

администрации городского округа

город Елец

А.Ю. Бричеев